关于举行常州市小学英语多媒体课件制作培训的通知

各辖市(区)教研室、局属小学：

为了让更多的英语教师掌握多媒体课件制作和常见的电脑硬件、软件故障处理技术，并能运用于课堂教学，使之更有效地提高课堂教学效益。经研究，决定于2006年12月15日(星期五)在武进区湖塘桥中心小学(14路、901路公交车北建新村站下即到）进行有关培训工作。

活动内容：

1、由湖塘桥中心小学英语教师上一节五年级研讨课。

     2、由金太阳教育软件公司特派工程师作培训讲座并解答与会教

师的各项有关问题。

活动时间：12月15日上午 8：40——11：20

请各辖市区教研员和各局属学校英语教研组长组织有关教师准时参加。（人员分配：金坛20，溧阳20，天宁20，钟楼20，新北20，戚区15，武进60；教研员于8：30在市教研室集中一起乘车前往。）

                            常州市教育教研室

                            2006年12月8日